Medlemsliste - KoriO pr. 19.08.2021

Etternavn Fornavn Gruppe

Aimola Helka Sopran, Nestleder
Albrigtsen Ina Sopran,permisjon
Alvestad Tove Sopran, Styreleder, Koriosa
Ballangrud Lise Sopran,Kasserer
Brandtzeeg Andersen  Torild Sopran, MU
Christensen Unni Sopran, Koriosa
Dellerud Torill Alt, Koriosa, Styremedlem
Eikeskog Lisbeth Alt

Eilertsen Anna Sopran

Elton Grethe Sopran

Falstad Skagmo Torild Sopran

Fearnley Finn Tenor

Grande SivH Sopran

Haugland Marianne Sopran, Koriosa,Sekretaer
Herbjgrnrod Torhild Alt,SK

Hilden Anne -May Alt, Koriosa

Iversen Vidar Oliver Tenor, SK

Jacobsen Roar Tenor, MU
Johannessen Agnar Torleif Bass

Larsen Lise Alt, TFK

Lauvik Aina Sopran,Styremedlem
Lia Anne Alt

Lia Gunnar Bass

Lynne Kirsti Alt

Mathisen Sonja Alt

Matre Aud Jannik Alt, TFK

Nielsen Sissel Sopran, SK, TFK
Nordby Krossen Grethe Sopran

Nordlie Per Arne Bass

Olsen @ivind Tenor

Pedersen Kari Alt

Ragngy Toril Alt

Simensen Asle Tenor, Styremedlem
Skaug Mona Alt

Smestad Einar Bass

Saether Ivar Bass, Permisjon
Tangen Roar Tenor

Tveten Anne Smeby Alt

@yen Erik Bass, Styremedlem
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Gate 1

Skivn 10

Einervn 32

Kyhnsvei 15 A

Kongevn 18
@staglgttveien 14

Bj. Bjgrnsonsv 33
Theodor Kittelsens vei 18
Solberglivn 92

Fartein Valensv 42
Flatestadveien 6
Holtevn 7

Alex Kiellandsvei 7
Amundsvei 18
Sagmesterveien 60
Kolbotnvn 40

Bragesvei 5B

Grgnlivn 4

Grgnlivn 3a
Kornmoenga 26
Hareveien 28 E
Linnekastvei 20

Camilla Colletsv 14
Camilla Colletsv 14
Skotbuvn 55 A
Flatestadveien 14

Ares vei 32

Kolbotn Terrasse 7
Greverudhagen 23
Frydenbergvn 11b
Lunden 30

Hggsetervn 14

Vestre Greverud Terrasse 28c
Ares vei 32

Harald Harfagres vei 28L
Vestre Greverud Terrasse 20C
Slabratveien 23
Slaldmveien 5 G
Svartskogvn 20

Ole Bulls vei 9

Postnr

1410
1412
1166
1412
1415
1412
1415
0683
1410
1415
1410
1412
1406
1414
1410
1412
1413
1413
1413
1413
1420
1412
1412
1409
1415
1413
1410
1415
1415
0598
1415
1415
1413
1412
1415
1415
1410
1420
1410

Poststed
KOLBOTN
SOFIEMYR
Oslo
Sofiemyr
OPPEGARD
Sofiemyr
Oppegard
OSLO
KOLBOTN
Oppegard
KOLBOTN
Sofiemyr
Ski
Trolldsen
KOLBOTN
SOFIEMYR
TARNASEN
TARNASEN
TARNASEN
TARNASEN
SVARTSKOG
SOFIEMYR
SOFIEMYR
Skotbu
Oppegard
Tarnasen
Kolbotn
Oppegard
OPPEGARD
Oslo
Oppegard
Oppegard
Tarnasen
Sofiemyr
Oppegard
OPPEGARD
Kolbotn
SVARTSKOG
Kolbotn

Mobil tif

918 89 071
995 86 782
9159 84 96
936 03 877
922 92 304
97 77 98 05
90 82 60 68
45 26 99 26
93842 317
93035630
901 89 302
9003 66 75
97 02 65 25
97981813
91393301
91827862
900 16 924
970 69 877
95963774
414 27 080
928 45 355
415 49 015
916 07 706
90 76 16 87
90159634
905 48 900
91193922
971 88 296
976 84 830
92 842702
93850008
991 60 749
92822773
48 06 61 69
97799191
917 51 365
91512 559
924 55 871
91537 342



haimola@hotmail.com
albrigtsen.ina@no.sika.com
tove.alvestad@manpower.no
lisemb@hotmail.com
taba.aom@gmail.com
unnichristensen@yahoo.no
torill@jsh.no

lisbeth eikeskog@hotmail.com
agenika@yahoo.com
grethe.elton@gmail.com
torild.skagmo@gmail.com
finn.fearnley@hotmail.com
sivhallerudgrande@gmail.com
mariannehaugland60@gmail.com
torhild_her@hotmail.com
hi-le@online.no
vidiver@online.no
roar.jacobsen@online.no
sirinita@online.no
eriengst@online.no
aina.lauvik@gmail.com
anne.lia@frisurf.no
gunnarlia52@gmail.com
kirstilynne192 @gmail.com
sonmathi@online.no
datadama@online.no
Sissel.nielsen@online.no
grethe52@hotmail.com
pe-nord@online.no
oivind.olsen@gk.no
pedersen.kari@live.no
tragnoy@gmail.com
bildilla@online.no
monaskaug59@gmail.com
einarsme@online.no
ivarsather@gmail.com
roar@tangen.org
anne@norfax.no
erik.gustav.oyen@gmail.com
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